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Jak	usunac	aktualizacje	systemu	android.	Jak	usunac	aktualizacje	aplikacji	android.

Nasze	telefony	komórkowe	to	prawdziwe	kieszonkowe	komputery,	które	zachowują	się	w	taki	sam	sposób,	jak	te	urządzenia,	z	systemem	operacyjnym,	który	należy	zaktualizować,	aby	zagwarantować	ich	bezpieczeństwo	i	jego	wydajność.	Czasami	te	aktualizacje,	jeśli	nie	są	automatycznie	usuwane,	wymagają	indeksu.	Dlatego	możemy	je	usunąć	za
pomocą	aktualizacji	OTA	na	Androida.	Dużą	wadą,	którą	mogą	tworzyć	te	aktualizacje,	jest	miejsce,	w	którym	mogą	przyjmować	na	pamięć	nasz	telefon	komórkowy.	Ich	rozmiar	może	czasem	być	kilka	koncertów,	a	jeśli	są	kumulatywne,	normalne	jest,	że	uniemożliwiamy	nam	korzystanie	z	całej	przestrzeni	dostępnych	w	naszym	telefonie.	Wzmocnienie
OTA,	nie	dorastałeś	automatycznie?	To	normalne	zjawisko	ma	ogromny	problem	z	większością	telefonów	komórkowych	z	Androidem,	zwłaszcza	jeśli	mamy	nowoczesną	wersję	systemu	operacyjnego,	to	jest	to,	że	pliki	pobierane	przez	OTA	są	automatycznie	usuwane,	sprawdzają	i	ponownie	uruchamiając	terminal	po	ustawieniu.	W	końcu	normalne
będzie,	że	nie	znajdziemy	śladów	OTA	na	naszym	telefonie	komórkowym,	więc	nie	weźmiemy	jednego	lub	dwóch	gigabajtów,	które	mogłyby	ważyć	na	pamięć.	Nie	ma	natywnych	narzędzi	dla	wszystkich	telefonów	komórkowych,	które	wyraźnie	wyeliminowałyby	te	typy	plików,	z	wyjątkiem	niektórych	producentów.	Z	tego	powodu	wspomnimy	o
metodach,	które	musimy	znaleźć,	aby	znaleźć	te	aktualizacje	i	wyeliminować	je,	jeśli	nie	zostanie	wykonane.	Jeśli	chcesz	sprawdzić	menedżera	plików,	najszybszy	sposób	na	znalezienie	OTA,	który	pozostawia	nasz	telefon	komórkowy	po	instalacji.	Chociaż	jest	to	rzadkość.	Aby	to	zrobić,	lepiej	jest	otworzyć	aplikację	do	wyodrębnienia	plików	na	naszym
telefonie	komórkowym,	który	jest	pierwotnie	dostarczany	z	naszym	terminalem	i	jest	ogólnie	opracowywany	przez	naszego	producenta.	W	ustawieniach	aplikacji	wybierz	wszystkie	ukryte	lub	systemowe	pliki,	gwarantuj	go,	aby	znaleźć	plik,	który	powinien	być	pierwotnie	ukryty	przed	użytkownikami,	aby	nie	mogli	zarządzać	poufnymi	informacjami	o
tym,	jak	zawierać.	Tak	więc	w	pliku	znajdziesz	warunki	wyszukiwania	„OTA”	lub	„aktualizacji”,	a	nawet	z	modelem	naszego	telefonu	komórkowego,	takiego	jak	RMX2170EU,	jeśliNasze	telefony	komórkowe	to	oryginalne	komputery	kieszonkowe,	które	zachowują	się	jak	te	urządzenia,	z	systemem	operacyjnym,	który	ma	zostać	zaktualizowany,	aby	były
bezpieczne	i	funkcjonalne.	Czasami	te	aktualizacje	zmuszają	nas	do	proszenia	o	określone	informacje,	czy	nie	są	one	automatycznie	usunięte.	Następnie	można	go	usunąć	z	Androida	za	pomocą	aktualizacji	OTA.	Najbliższą	wadą,	jaką	mogą	tworzyć	te	aktualizacje,	jest	miejsce,	które	może	zajmować	pamięć	naszego	telefonu	komórkowego.	Mogą	to	być
wielkość	kilku	koncertów,	a	jeśli	się	gromadzą,	normalne	jest	korzystanie	z	całego	bezpłatnego	miejsca	na	naszym	telefonie.	Aktualizacje	OTA	nie	są	automatycznie	usuwane?	Problem	z	większością	telefonów	komórkowych	z	Androidem	polega	na	tym,	że	pliki	pobrane	za	pośrednictwem	OTA	są	automatycznie	usuwane	po	zainstalowaniu	aktualizacji,
kontroli	terminalu	i	ponownego	uruchomienia,	szczególnie	jeśli	mamy	nowoczesną	wersję	systemu	operacyjnego.	W	końcu	to	normalne,	że	na	naszym	telefonie	komórkowym	nie	widzieliśmy	śladu	OTA,	więc	nawet	jeden	lub	dwa	koncerty	dla	smakoszy	w	pamięci	nie	zadziała,	ale	nie	jest	to	całkowicie	jasne.	Z	wyjątkiem	niektórych	producentów	nie	ma
natywnego	narzędzia,	które	na	stałe	usunie	te	pliki	na	wszystkich	telefonach	komórkowych.	Dlatego	podamy	listę	metod,	które	musimy	znaleźć	i	wyeliminować	te	aktualizacje,	jeśli	nie	zostały	one	wykonane	w	celu	sprawdzenia	eksploratora	plików.	Jest	to	najszybszy	sposób	na	znalezienie	OTA,	który	opuszcza	nasz	telefon	komórkowy	po	instalacji.
Nawet	jeśli	jest	to	rzadkie.	Aby	to	zrobić,	najlepiej	jest	otworzyć	aplikację	do	ekstrakcji	plików	na	naszym	telefonie	komórkowym,	która	jest	dostarczana	z	naszym	terminalem	i	jest	ogólnie	opracowywana	przez	naszego	producenta.	W	ustawieniach	aplikacji	wybierz	wyświetlanie	wszystkich	ukrytych	plików	lub	plików	systemowych.	W	ten	sposób
upewniamy	się,	że	możesz	znaleźć	plik,	który	początkowo	powinien	być	ukryty	przed	użytkownikami,	aby	użytkownicy	nie	mogli	zmieniać	poufnych	informacji,	takich	jak	zawiera.	Następnie	możesz	wyszukać	system	plików	telefonicznych	za	pomocą	aktualizacji	„OTA,	a	także	w	przypadku	naszego	modelu	telefonu	komórkowego	EGX2170EUJestem	7
profesjonalistami.	W	tym	celu	przeczytaj	model	telefonu.	Plik	aktualizacji	zwykle	zawiera	tę	nazwę	i	rozjaśnia	telefon.	Aby	to	zrobić,	mogę	to	zrobić	na	dwa	różne	sposoby,	biorąc	pod	uwagę	wiek	naszego	telefonu	komórkowego.	Oprócz	Androida	8.0	lub	wcześniej	możemy	wykonać	następujące	czynności:	Wprowadź	telefon	z	pamięcią	telefonu.	Przejdź
do	danych	w	pamięci	podrzędnej,	aby	zaakceptować	tę	ścieżkę.	Jeśli	nie,	jeśli	nie,	jeśli	nie	zostanie	automatycznie	usunięte.	Jeśli	masz	telefon	z	nowoczesnym	systemem	operacyjnym,	takim	jak	Android	9	lub	nowszy,	możemy	wyczyścić	pamięć	podrzędną	z	menu	Przywracanie	terminala.	W	tym	celu	musimy	wykonać	następujące	czynności:	konkurencja,
którą	można	znaleźć	w	Åodeiek,	będzie	miała	kilka	opcji.	Pamiętam,	jak	myślałem	o	części	tej	oferty	io	tym,	że	niewłaściwa	usługa	może	wiązać	się	z	utratą	danych.	We	wszystkich	opcjach	musimy	kliknąć	pamięć	wysłania	osoby,	czyli	funkcję,	która	usunie	wszystkie	pliki	tymczasowe	z	naszego	telefonu	komórkowego.	Jeśli	widzisz	tę	opcję	tylko	po
przejściu	do	odzyskiwania,	nie	możesz	usunąć	tymczasowych	danych	telefonu	tą	metodą.	Nie	wszystkie	telefony	komórkowe	mogą	mieć	pamięć	w	ten	sposób,	ale	kilka	można	je	kupić.	Dlatego	jest	to	kolejna	alternatywa,	aby	usunąć	wszystkie	te	dane	z	naszego	telefonu	komórkowego,	który	jest	również	systemem	aktualizacji	systemu.	Aby	to	zrobić,
musimy	przejść	do	menu	-	programu	w	ustawieniach	systemu	naszego	telefonu.	Wejdź	do	każdej	z	zainstalowanych	aplikacji	i	uzyskaj	dostęp	do	zupy,	aby	tworzyć	zainstalowane	programy.	Możliwe,	że	czyszczenie	niektórych	programów	systemowych	SET-UP	tworzy	wszystkie	aktualizacje	w	postaci	pliku	tymczasowegoJest	to	rzadka	sytuacja	z
producentem	takim	jak	Huawei,	ale	istnieje	producent,	który	oferuje	nam	specjalne	narzędzie	do	usuwania	aktualizacji	systemu,	które	są	już	zainstalowane	w	telefonie,	takie	jak	Huawei.	Te	telefony	mają	sposób	na	rozszerzenie	systemu	operacyjnego,	aby	aktualizować	znajdowanie	i	podnoszenie	większej	ilości	miejsca	w	pamięci	naszego	telefonu.	Aby
to	zrobić,	powinniśmy	wykonać	następujące	z	ustawień	telefonu:	Wprowadź	ustawienia	telefonu	Huawei	„Programy”	naciśnij	”Wybierz	trzy	punkty	pionowe	w	prawym	górnym	rogu„	Pokaż	operacje	systemowe	„Naciśnij„	oprogramowanie	”	„Dlele”.	Wszystkie	powiązane	z	nim	dane	zostaną	całkowicie	usunięte	i	nie	zajmą	miejsca	na	naszym	telefonie.
Jak	widać,	istnieje	wiele	tymczasowych	środków	do	czyszczenia	plików,	w	tym	OTA,	ale	system	aktualizacji	i	instalacja	prawie	unieważnić	takie	narzędzia	aktualizacji	,	ponieważ	normalnie	jest	się	usunąć.	Jeśli	podejrzewasz,	że	sytuacja	nie	jest	taka,	istnieją	sposoby	na	to	przetestowanie.	Poprzedni	artykuł	jest	czasem	następnym	artykułem	(rzadko),
chcielibyśmy	zaktualizować	aplikację	do	nowszej	wersji.	Ten	przewodnik	dowiesz	się,	jak	odzyskać	ten	proces	Jedna	z	najlepszych	aplikacji	dla	użytkowników	Androida	jest	odzyskana,	zarówno	systemu,	jak	i	jest	aktualizacja	zainstalowanych	aplikacji.	Nowe	wersje	oprogramowania	zawsze	wiele	ulepszeń	i	tak	dalej.	zawiera.	Niestety	„łatki”	błędów,
których	nie	można	zapobiec	w	świecie	oprogramowania.	Głównym	powodem,	dla	którego	musimy	zaktualizować	nasze	urządzenia,	jest	bezpieczeństwo	danych.	Im	bardziej	nowe	i	skuteczne	jest	oprogramowanie,	tym	mniej	prawdopodobne	jest,	że	ktoś	zainfekuje,	a	nawet	hakuje	nasz	telefon.	Jednak	czasami	po	aktualizacji	aplikacja	traci	całą
„atrakcyjność”	lub	znika	z	niej	podstawowe	funkcje.	Następnie	chcemy	po	prostu	odzyskać	aktualizację,	która	łamie	nasz	świat.	Jak	zrobić	łatwe	i	szybkie?	Sprawdźmy.	Odzyskaj	aktualizację	aplikacji	w	Android	(wersja	4.4.3)Poniżej)	starsze	wersje	Androida	(poniżej	5.0)	nie	miały	większego	problemu	z	anulowaniem.	Na	przykład	przywróć	aplikację	do
fabrycznej	wersji	telefonu	HTC	Desire	510	(z	systemem	Android	4.4.3)	zgodnie	z	poniższymi	krokami:	przejdź	do	ustawień	urządzenia	i	wybierz	aplikacje.	Kliknij	aplikację,	którą	chcesz	odinstalować.	Następnie	kliknij	Odinstaluj	aktualizacje.	Telefon	zapyta	nas,	czy	chcemy	odinstalować	aktualizacje	i	zastąpić	aplikację	wersją	fabryczną.	Jeśli	klikniesz
OK,	telefon	zostanie	przywrócony	do	wersji	fabrycznej.	Wadą	tego	rozwiązania	jest	to,	że	masz	w	zasadzie	tylko	dwie	opcje:	korzystamy	z	najnowszej	wersji	(chyba,	że	​​masz	automatyczne	aktualizacje).	Korzystamy	z	wersji	fabrycznej.	Czasami	ta	wersja	może	mieć	kilka	lat,	co	zdecydowanie	nie	służy	bezpieczeństwu	naszego	telefonu.	Co	jeśli	chcemy
skorzystać	z	wersji,	która	niekoniecznie	jest	najnowsza,	ale	niekoniecznie	najstarsza?	Po	prostu	instalujemy	konkretną	wersję,	która	nas	interesuje,	zgodnie	z	listą	poniżej.	W	ten	sposób	anulujesz	aktualizację	aplikacji	Android	(wersja	5.0	i	nowsze)	Android	5.0	(i	nowsze)	został	usunięty	ze	względów	bezpieczeństwa,	aby	odinstalować	powyższe
aplikacje.	Na	szczęście	łatwo	sobie	z	tym	poradzimy.	Ponadto	ta	metoda	jest	znacznie	lepsza	niż	poprzednia,	ponieważ	możemy	przywrócić	wersję	aplikacji	(nie	tylko	fabryczną	lub	najnowszą).	Oto,	co	musimy	zrobić:	odinstalować	aplikację,	którą	chcemy	przywrócić	do	poprzedniej	wersji.	W	zależności	od	rodzaju	aplikacji	warto	wesprzeć	się	danymi.
Pobierz	żądaną	wersję	aplikacji	ApkMirror.	Niestety	nie	mogę	zagwarantować,	że	znajdziemy	absolutnie	wszystkie	aplikacje.	Pobierz	plik	APK,	przenieś	go	na	swój	telefon	(najwygodniej	za	pomocą	kabla	USB)	i	zainstaluj	aplikację.	Upewnij	się,	że	możesz	instalować	aplikacje	z	nieznanych	źródeł.	Pamiętaj,	aby	wyłączyć	automatyczną	aktualizację
aplikacji,	ponieważ	nasza	pobrana	aplikacja	jest	aktualizowana	do	najnowszej	wersji	tak	szybko,	jak	to	możliwe.	Niestety	powyższa	metoda	nie	pozwala	nam	na	cofnięcie	aktualizacji	systemu	lub	cofnięcie	(przed	zainstalowaniem).	Można	zrobić	w	tym	przypadkuNajpierw	musisz	zainstalować	i	usunąć	bolesne	aplikacje,	które	można	wykonać	dopiero	po
zrootowaniu	telefonu.	Jak	zaktualizować	Facebook	Pierwotnie	miałem	ten	artykuł	i	jeden	z	czytelników	poprosił	mnie	o	usunięcie	aktualizacji	Messengera,	mimo	że	zdecydowanie	udostępniam	poprzednią	wersję.	Oprócz	wersji	na	Androida,	tak	jak	my,	polecam	drugą	opisaną	tutaj	metodę.	Pamiętamy	jednak,	że	nie	zwiększa	się,	a	także	nie	zapisuje
starej	wersji.	Jeśli	nie	podoba	nam	się	najnowsza	wersja,	jest	duża	szansa,	że	​​aplikacje	szybko	naprawią	ten	problem	w	następnej	wersji	i	będziemy	używać	najnowszej	i	najbezpieczniejszej	wersji.	Poprzednie	artykuły




